

Årsredovisning

för

Filmsnickeriet AB

559174-9485

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mikael Boson, Verkställande direktör
2023-03-14

Styrelsen och verkställande direktören för Filmsnickeriet AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom filmbranschen företrädesvis inom produktion och uthyrning av teknisk utrustning.

Företaget har sitt säte i Örebro.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Som förutspått dubblade bolaget sin omsättning under 2022 jämfört med föregående verksamhetsår. Pandemin hade nu ingen effekt på Filmsnickeriet 2022 och en stor dokumentärfilmsproduktion gav likvid stabilitet över året och den ökade försäljningen av beställningsfilm tog oss över vår målsättning. Den ökade aktiva försäljningen av beställningsfilm uteblev nästan helt då återkommande kunder och nya kunder själv hittade till Filmsnickeriet i så pass stor utsträckning att detta inte hanns med av verksamheten.

Här finns det utvecklingspotential inför 2023.

Den oväntat stora arbetsbelastning, i relation till intäkter, som dokumentärfilmsproduktionen innebar blev en stoppkloss för verksamheten i slutet av året, när produktionen av filmen skulle avslutas, och har haft effekter på starten av 2023. Något som inte får upprepas om bolaget ska kunna komma in i nästa fas. 2023 kommer sannolikt inte se samma dramatiska omsättnings ökningarna men ambitionen är fortfarande att öka med ca 10-20% trots världsläge och lågkonjunktur.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2018/19 (15 mån)
Nettoomsättning	832	398	135	245
Resultat efter finansiella poster	-21	-22	34	97
Soliditet (%)	16,7	20,3	39,7	36,1

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	58 544	390	108 934
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		390	-390	0
Årets resultat			-13 135	-13 135
Belopp vid årets utgång	50 000	58 934	-13 135	95 799

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	58 934
årets förlust	-13 135
	45 799
disponeras så att i ny räkning överföres	45 799
	45 799

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2022-01-01
-2022-12-31

2021-01-01
-2021-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	832 008	398 184
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	832 008	398 184

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-51 666	-36 779
Övriga externa kostnader	-200 210	-113 281
Personalkostnader	2 -398 151	-191 287
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-91 817	-78 747
Summa rörelsekostnader	-741 844	-420 094
Rörelseresultat	90 164	-21 910

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 254	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-108 769	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-4 024	0
Summa finansiella poster	-111 539	0
Resultat efter finansiella poster	-21 375	-21 910

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	10 800	2 000
Förändring av överavskrivningar	22 778	20 687
Summa bokslutsdispositioner	33 578	22 687
Resultat före skatt	12 203	777

Skatter

Skatt på årets resultat	-25 338	-387
Årets resultat	-13 135	390

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	3	192 324	158 251
Summa materiella anläggningstillgångar		192 324	158 251

Summa anläggningstillgångar		192 324	158 251
------------------------------------	--	----------------	----------------

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		87 238	25 000
Övriga fordringar		8 504	81
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		112 189	0
Summa kortfristiga fordringar		207 931	25 081

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar		136 682	0
Summa kortfristiga placeringar		136 682	0

Kassa och bank

Kassa och bank		37 995	483 182
Summa kassa och bank		37 995	483 182
Summa omsättningstillgångar		382 608	508 263

SUMMA TILLGÅNGAR		574 932	666 514
-------------------------	--	----------------	----------------

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		58 934	58 544
Årets resultat		-13 135	390
Summa fritt eget kapital		45 799	58 934
Summa eget kapital		95 799	108 934
Obeskattade reserver			
	4		
Periodiseringsfonder		0	10 800
Ackumulerade överavskrivningar		0	22 778
Summa obeskattade reserver		0	33 578
Långfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		112 082	0
Summa långfristiga skulder		112 082	0
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		26 268	0
Leverantörsskulder		76 947	4 997
Skatteskulder		25 623	627
Övriga skulder		234 213	292 813
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 000	225 565
Summa kortfristiga skulder		367 051	524 002
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		574 932	666 514

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	0,5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	401 487	369 695
Inköp	125 890	31 792
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	527 377	401 487
Ingående avskrivningar	-243 236	-164 489
Årets avskrivningar	-91 817	-78 747
Utgående ackumulerade avskrivningar	-335 053	-243 236
Utgående redovisat värde	192 324	158 251

Not 4 Obeskattade reserver

	2022-12-31	2021-12-31
Ackumulerade överavskrivningar	0	22 778
Periodiseringsfond 2019	0	10 800
	0	33 578

Not 5 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	48 684	0
	48 684	0

Örebro 2023-03-06

Erik Paulsson
Erik Paulsson
Ordförande

Mikael Boson
Mikael Boson
Verkställande direktör